
UCHWAŁA NR V/28/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 8 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629) 
uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/98/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. 
poz. 2462)  zmienionej uchwałą Nr XXXII/220/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
27 czerwca  2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 3699) wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 2.1. otrzymuje brzmienie :

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w  § 1, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny w gospodarstwie domowym 
:

1) jednoosobowym w wysokości - 20,00 zł;

2) dwuosobowym w wysokości - 40,00 zł;

3) trzyosobowym w wysokości - 60,00 zł;

4) czteroosobowym w wysokości - 80,00 zł;

5) pięcioosobowym w wysokości -100,00 zł;

6) sześcioosobowym i powyżej w wysokości -  120,00 zł”;

2) § 2.2. otrzymuje brzmienie :

„§ 2. 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w  § 1, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w gospodarstwie domowym :

1) jednoosobowym w wysokości - 16,00 zł;

2) dwuosobowym w wysokości - 32,00 zł;

3) trzyosobowym w wysokości - 48,00 zł;

4) czteroosobowym w wysokości - 64,00 zł;

5) pięcioosobowym w wysokości - 80,00 zł;

6) sześcioosobowym i powyżej w wysokości - 96,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Id: 4FF34453-F3C2-4614-B9DF-A04803348010. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz Jarosław Rybak

Id: 4FF34453-F3C2-4614-B9DF-A04803348010. Podpisany Strona 2




